



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Odpowiedzi na zapytania – zestaw nr 2	
Data pisma:	19 listopada 2024 roku
Sprawa:	„Projekt budowy i przebudowy łącznika ul. Reymonta – ul. Szybowa w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.85.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1

Z treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wynika, że: „Miasto aktualnie projektuje zbiornik retencyjny w rejonie ul. Reymonta, który może być odbiornikiem wód deszczowych. Wykonawca będzie miał wgląd do przedmiotowego opracowania)”

Proszę o doprecyzowanie:

- Jaka jest przewidywana data ukończenia prac projektowych związanych z ww. odbiornikiem,
- Czy inwestor dysponuje obecnie odpowiednimi decyzjami administracyjnymi wynikającymi z prawa wodnego na wykonanie ww. odbiornika,
- czy w chwili podpisania umowy znane będą charakterystyczne parametry odbiornika, bez których utrudnione może okazać się uzyskanie pozwoleń wodno prawnych na wykonanie urządzeń wodnych oraz na usługi wodne,
- jaki jest przewidywany termin uzyskania pozwolenia na wykonanie robót budowlanych związanych z ww. odbiornikiem.

Odpowiedź:

- Przewidywana data ukończenia prac projektowych zbiornika retencyjnego to koniec kwietnia 2025 roku.
- Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne, w trakcie jest procedura pozyskania decyzji RDOŚ.
- W chwili zawarcia umowy będą znane charakterystyczne parametry zbiornika.
- Przewidywany termin uzyskania pozwolenia na wykonanie robót budowlanych związanych ze zbiornikiem retencyjnym to koniec maja 2025 roku.

Pytanie nr 2

Nad drogą biegnie napowietrzna sieć wysokiego napięcia, proszę o potwierdzenie, że w cenie ofertowej wykonawca zobowiązany jest skalkulować koszty związane z obliczeniem zwisu kabli tej sieci od projektowanych elementów zaspodarowania.

Odpowiedź:

Tak, w cenie ofertowej należy skalkulować ww. koszty.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy w ramach zamierzenia wykonawca zobowiązany jest opracować projekt przebudowy skrzyżowania z ul. Szybową.

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca jest zobowiązany opracować projekt przebudowy skrzyżowania ul. Reymonta z ul. Szybową, o czym mowa w rozdziale 3 pkt 1 SWZ.

Ponadto informuję, iż:

1) zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **22.11.2024 r. do godz. 9:00,**

- termin otwarcia ofert: **22.11.2024 r. godz. 09:15,**

- termin związania ofertą: **do dnia 21.12.2024 r.**

2) zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 SWZ - „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 22.11.2024 r., do godz. 9:00”.**

2. Rozdziału 18 pkt 1 SWZ - „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 22.11.2024 r. o godz. 9:15”.**

3. Rozdziału 19 pkt 1 SWZ - „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 21.12.2024 r.”.**

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),
- art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a